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CorelDRAW Graphics Suite
Enterprise Education License
(incl. 1 Yr CorelSure
Maintenance) (1-4)

Cena 729,00 zł

Cena poprzednia 900,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy LCCDGSENTMLA11

Edukacyjny Tak

Opis produktu
Wersja: Cyfrowa
Liczba stanowisk - 1PC
Wersja językowa - Polska
Licencja: Edukacja - wieczysta

Otrzymacie Państwo:
- Certyfikat PDF

CorelDRAW Graphics Suite Enterprise Education License (incl. 1 Yr CorelSure Maintenance) - program do wykorzystania
niekomercyjnego, dla jednostek edukacyjnych. 

Główne aplikacje

    CorelDRAW®
Intuicyjna aplikacja do tworzenia ilustracji wektorowych i
przygotowywania układu stron, spełniająca wymagania
zapracowanych profesjonalnych grafików
 
Corel® PHOTO-PAINT®
Profesjonalna aplikacja do edycji zdjęć, umożliwiająca ich szybkie i
łatwe retuszowanie oraz modyfikowanie
 
Corel Font Manager™
Samodzielna aplikacja do zarządzania czcionkami, służąca do
wyszukiwania i porządkowania czcionek (zarówno lokalnych, jak i
dostępnych online w Centrum zasobów) oraz wyświetlania ich
podglądów
 
Corel® PowerTRACE™
Wbudowane w program CorelDRAW narzędzie pozwalające szybko i
dokładnie przekształcać mapy bitowe w edytowalne grafiki wektorowe,
z wykorzystaniem AI
 
CorelDraw.app
Znakomita aplikacja do projektowania graficznego online w
przeglądarce internetowej

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklep.rzemien.tv/coreldraw-graphics-suite-enterprise-education-license-incl-1-yr-corelsure-maintenance-1-4-p-4329.html
https://www.sklep.rzemien.tv/coreldraw-graphics-suite-enterprise-education-license-incl-1-yr-corelsure-maintenance-1-4-p-4329.html


 

 
CorelDraw.app for iPad
Znakomita aplikacja do projektowania graficznego i tworzenia grafik
wektorowych na iPady
 
Corel CAPTURE™
Narzędzie do przechwytywania zawartości ekranu (dostępne tylko w
wersji dla Windows)
 
AfterShot™ 3 HDR
Zaawansowany edytor zdjęć w formacie RAW

 

Nowości i ulepszenia dla subskrybentów pakietu CorelDRAW Graphics Suite:

NOWY! Tryb ostrości. Skoncentruj się na pojedynczym obiekcie lub grupie obiektów, edytując komponenty kompozycji oddzielnie, bez ryzyka
utraty zaznaczenia jednym przypadkowym kliknięciem. Nowy pływający pasek narzędzi nawigacyjnych jeszcze bardziej upraszcza nawigację po
obiektach, zmniejszając potrzebę stosowania wielu otwartych okien dokowanych/inspektorów i uwalniając więcej przestrzeni projektowej.

NOWY! Eksplorator plików w oknie dokowanym/inspektorze zasobów. Nowy interaktywny eksplorator folderów umożliwia projektantom
płynne przeglądanie folderów, z lepszą wykrywalnością i łatwiejszym dostępem do kontroli sortowania, a szereg dodatkowych ulepszeń
przyspiesza przepływ pracy.

NOWY! Tryb skupienia  
Dzięki nowemu trybowi skupienia w programie CorelDRAW można teraz edytować obiekty w izolacji bez ryzyka utraty zaznaczenia, a nowy
pływający pasek narzędzi jeszcze bardziej upraszcza nawigację po obiektach. 

ULEPSZONE! Drukuj Scal. Realizuj zadania drukowania ze zmiennymi danymi z większą wszechstronnością i łatwością dzięki
zaawansowanemu przepływowi pracy Print Merge, obejmującemu obsługę kodów QR, obrazów i danych .xlsx w zoptymalizowanym interfejsie
użytkownika. Wyeliminuj powtarzające się kroki podczas drukowania z tego samego projektu i źródła danych, korzystając z nowej trwałości
danych w plikach .CDR.

ULEPSZONE! Eksportuj przepływ pracy. Wyprowadzanie obiektów i stron do jeszcze większej liczby formatów plików za pomocą okna
dokowanego/inspektora Eksport jest teraz łatwiejsze niż kiedykolwiek wcześniej, w tym CDR, WEBP, CGM, PSD i BMP. Przeprojektowany przepływ
pracy upraszcza eksportowanie bieżącej strony, wszystkich stron lub wybranych obiektów.

ULEPSZONE! Import PDF. Dzięki zoptymalizowanej obsłudze akapitów, dokładnemu rozpoznawaniu szczegółów formatowania i płynniejszym
przejściom w układach wielokolumnowych użytkownicy mogą cieszyć się usprawnionym procesem edycji, dzięki czemu praca z importowaną
zawartością PDF jest łatwiejsza i wydajniejsza. Rozszerzona została również zgodnie z życzeniami klientów obsługa formatów DWG/DXF.  

ULEPSZONE! Wydruk seryjny
 Realizuj zadania drukowania danych zmiennych dzięki zaawansowanemu tokowi pracy wydruku seryjnego, który obejmuje obsługę kodów QR,
obrazów i danych z plików .xlsx w zoptymalizowanym interfejsie użytkownika. 

NOWY! Ulepszenia wymagane przez klienta. W oparciu o bezpośrednie opinie użytkowników projektanci mogą szybciej i wydajniej
realizować projekty dzięki udoskonaleniom wielu często używanych funkcji, a także ulepszeniom wydajności i stabilności w całym pakiecie.

 

Ciesz się przebudowanym tokiem pracy przy dopasowywaniu obrazów, który bazuje na niedestrukcyjnej edycji zdjęć w czasie rzeczywistym,
oraz nowymi szablonami projektowymi zapewniającymi jeszcze większe możliwości kreatywne. Teraz jeszcze łatwiej zrealizujesz kreatywne
pomysły dzięki spersonalizowanemu środowisku edukacyjnemu w aplikacji oraz oszczędzającym czas usprawnieniom ulubionych funkcji.

Czerp korzyści:

NOWOŚĆ! Szybsza edycja zdjęć
Daj wyraz swojej kreatywności dzięki nowym, niedestrukcyjnym
wzorcom dostosowania, które można nakładać wielokrotnie i całkowicie
zmienionemu, nawet dziesięciokrotnie szybszemu oknu dokowanemu /
inspektorowi Dopasowania. Ciesz się ulepszeniami często używanych
funkcji edycji zdjęć oraz uaktualnionym menu Dopasowanie z nowymi
narzędziami, skrótami i poleceniami.
Rozpocznij przygodę z projektowaniem we właściwy sposób dzięki CorelDRAW® Graphics Suite: kompletnemu pakietowi profesjonalnych
aplikacji graficznych do projektowania ilustracji wektorowych, układów stron, edycji zdjęć i wielu innych zadań — opracowanych specjalnie na
wybraną przez Ciebie platformę.
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Projektowanie
Twórz wyjątkowe ilustracje, oznakowania, logotypy i inne prace na komputerze z systemem Windows lub Mac albo gdziekolwiek jesteś dzięki
aplikacji mobilnej CorelDRAW.app™. 

Współpraca

Dzięki aplikacji CorelDRAW.app możesz skutecznie współpracować z zespołem i klientami, gromadząc na bieżąco opinie od jednego lub wielu
recenzentów.
 

Gotowe

Osiągaj wyjątkowe rezultaty w krótszym czasie, korzystając z wydajnych narzędzi do opracowywania projektów do różnych celów.

 

Jedynym ograniczeniem jest wyobraźnia!

Pakiet CorelDRAW Graphics Suite cieszy się uznaniem wielu projektantów, branż i przedsiębiorstw na całym świecie — od produkcji i inżynierii aż
po tworzenie oznakowania, materiałów marketingowych i nie tylko.

 

Rysowanie w perspektywie

Teraz rysowanie obiektów lub ilustrowanych scen w perspektywie przebiega szybciej i łatwiej niż kiedykolwiek. Wybierz jedno-, dwu- lub
trzypunktową perspektywę, rysuj lub dodawaj istniejącą grupę obiektów na współdzielonej płaszczyźnie oraz swobodnie przenoś i edytuj
obiekty, nie tracąc perspektywy.

 

Elastyczna przestrzeń projektowa

Przejdź od pomysłu do ostatecznej wersji projektu w rekordowo krótkim czasie dzięki nowym tokom prac pozwalającym na pełną kontrolę nad
stronami i zasobami.

 

Progresywna edycja obrazów

Ciesz się tym, co kochasz robić, dzięki nowym, zaawansowanym funkcjom edycji zdjęć, stworzonym z myślą o zmniejszeniu liczby kroków w
procesie udoskonalania obrazów.

 

Współpraca nowej generacji

Koniec z marnowaniem czasu! Utrzymuj kontakt z klientami i zespołem w czasach coraz powszechniejszej pracy zdalnej.

 

Program CorelDRAW jest dostępny na wielu platformach!

Zapomnij o ograniczeniach technologicznych i zacznij korzystać z prawdziwie wieloplatformowego rozwiązania dostępnego online lub na
komputerach z systemem Windows i Mac, iPadach i innych urządzeniach mobilnych. Nowy, zoptymalizowany interfejs dotykowy aplikacji
CorelDRAW.app zwiększa jej możliwości na urządzeniach mobilnych i tabletach, a dzięki nowej aplikacji na iPady projektowanie gdziekolwiek
jesteś staje się jeszcze prostsze.

 

Grafika wektorowa

Korzystając z zaawansowanych narzędzi do projektowania ilustracji wektorowych w pakiecie CorelDRAW, przekształcisz podstawowe linie i
kształty w skomplikowane projekty. Uzyskaj różne krzywe dzięki rozmaitym narzędziom do tworzenia kształtów i rysowania. Narzędzia Obrys,
Obwiednia, Metamorfoza, Wypełnienie siatkowe i inne umożliwiają dodawanie twórczych efektów w grafikach wektorowych.
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Układ stron

W pakiecie znajdziesz wszystkie niezbędne narzędzia do tworzenia układu stron broszur, wielostronicowych dokumentów itp. Możesz przełączać
między edycją pojedynczej strony a edycją wielostronicową, co zapewnia pełną swobodę kreatywnej pracy.

 

Edycja zdjęć

Dzięki zaawansowanym narzędziom do edycji zdjęć z wykorzystaniem warstw w programie Corel PHOTO-PAINT możesz dostosować kolor i
odcień, usuwać niedoskonałości, korygować perspektywę i nie tylko. Wykorzystaj techniki AI do poprawy rozmiaru i jakości obrazów oraz
program AfterShot 3 HDR do tworzenia pięknych zdjęć o dużej rozpiętości tonalnej (HDR) z obrazów w formacie RAW.

 

Typografia

Porządkuj elementy typograficzne, korzystając z pełnego zestawu narzędzi typograficznych. Dodawaj do tekstu efekty, takie jak cienie i kontury,
dostosowuj wygląd czcionek dzięki obsłudze czcionek zmiennych, dopasowuj tekst do ścieżek i nie tylko

 

Zarządzanie czcionkami

Uporządkuj bibliotekę czcionek i zarządzaj nią w intuicyjnym programie Corel Font Manager. Możesz też korzystać z ulubionych czcionek bez
instalowania ich. Możesz przyspieszyć pracę z czcionkami dzięki funkcji przechowywania w sieci.

 

Niedestrukcyjna edycja

Edytuj mapy bitowe i grafiki wektorowe bez obaw o oryginalny obiekt lub obraz. Dzięki programom CorelDRAW i Corel PHOTO-PAINT możesz
tworzyć cienie, symetryczne ilustracje i rysunki z perspektywą w niedestrukcyjny sposób oraz stosować wiele odwracalnych korekt i efektów.

 

Przekształcanie map bitowych do postaci wektorowej

Osiągnij wyjątkowe rezultaty przekształcania map bitowych w grafikę wektorową dzięki imponującym rozwiązaniom AI w PowerTRACE™.
Korzystaj z zaawansowanej optymalizacji obrazu, dzięki której jakość mapy bitowej jest poprawiana podczas procesu trasowania.

 

Style i zestawy stylów

W oknie dokowanym Style obiektów można z łatwością zarządzać stylami i ich zestawami, aby nadawać jednolite formatowanie wielu obiektom,
tworzyć powtarzalne projekty oraz szybko i konsekwentnie formatować całe dokumenty. Możesz kontrolować każdy element dokumentu,
korzystając z wygodnego okna dokowanego Obiekty, służącego do ukrywania obiektów, zmiany ich nazwy, wyszukiwania i zmiany kolejności
ułożenia warstw. Okno dokowane Właściwości obiektu umożliwia zarządzanie formatowaniem obiektów, wypełnieniami i innymi ustawieniami.
Dostosuj przestrzeń projektowania do własnego toku pracy. Płynnie importuj obszary robocze przygotowane we wcześniejszych wersjach
programów CorelDRAW i Corel PHOTO-PAINT. Możesz też korzystać ze wstępnie zdefiniowanych obszarów roboczych, które zapewniają dogodny
dostęp do narzędzi przydatnych w różnych branżach.

 

Obsługa wielu formatów plików

Łatwo importuj i eksportuj różne zasoby projektowe w zależności od potrzeb klienta lub dostarczonych przez niego plików dzięki obsłudze wielu
formatów plików graficznych i publikacyjnych.
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Projektuj prace przeznaczone do druku lub publikacji w Internecie

Ciesz się nieograniczonymi możliwościami projektowania i niezwykłą precyzją pozwalającą na tworzenie doskonałych materiałów do druku lub
publikacji z niezmiennie imponującymi rezultatami.

Wymagania systemowe Windows

• Windows 11 lub Windows 10 (wersja 21H2 lub nowsza), 64-bitowy, z najnowszymi aktualizacjami
• Intel Core i3/5/7/9 lub AMD Ryzen 3/5/7/9/Threadripper, EPYC
• Karta graficzna z obsługą OpenCL 1.2 i 3+ GB VRAM
• 8 GB RAM
• 5,5 GB miejsca na dysku twardym na pliki aplikacji i instalacyjne
• Mysz, tablet lub ekran wielodotykowy
• Rozdzielczość ekranu 1280 x 720 przy 100% (96 dpi)
• Opcjonalny napęd DVD (do instalacji w pudełku);
Instalacja z DVD wymaga pobrania do 900 MB
• Do zainstalowania i uwierzytelnienia pakietu CorelDRAW Graphics Suite oraz uzyskania dostępu do niektórych dołączonych
składników oprogramowania, funkcji i treści online wymagane jest połączenie internetowe.

Wymagania systemowe Mac

• macOS Ventura (13) lub macOS Monterey (12) z najnowszą wersją
• Procesor Apple M1 (lub nowszy) lub wielordzeniowy procesor Intel
• Karta graficzna z obsługą OpenCL 1.2 i 3+ GB VRAM
• 8 GB RAM
• 4 GB wolnego miejsca na dysku twardym na pliki aplikacji (zalecany dysk SSD); Systemy plików uwzględniające wielkość
liter nie są obsługiwane
• Rozdzielczość ekranu 1280 x 800 (zalecana 1920 x 1200)
• Mysz lub tablet
• Do zainstalowania i uwierzytelnienia pakietu CorelDRAW Graphics Suite oraz uzyskania dostępu do niektórych dołączonych
składników oprogramowania, funkcji i treści online wymagane jest połączenie internetowe.

Obsługiwane typy plików
HEIF, GIF, JPG, PNG, BMP, CPT, CPX, CMX, FILL, TXT, PDF, DOCX, PSD, TIFF, WMF, EMF, AI, EPS, SVG, DWG/DXF, DCS, CGM,
JPEG 2000, TTF, DES, PPT, XLS, PUB i VSD

Obsługiwane języki
•    Polski
•    Angielski
•    Niemiecki
•    Francuski
•    Włoski
•    Hiszpański
•    Portugalski (Brazylijski)
•    Holenderski
•    Słowacki
•    Rosyjski
•    Czeski
•    Japoński
•    Szwedzki
•    Turecki
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